[bookmark: _Toc429324868][bookmark: _Toc429325357]招标公告
为满足施工生产需要，现就本招标公告所述工程项目所需物资进行招标采购，诚邀合格的投标人参与报名，具体要求如下：
一、基本情况
1、招标组织：中国建筑第八工程局有限公司
2、招标项目：文林工业园区工业污水处理厂一期一区
3、工程地点:四川省眉山市仁寿县文林镇宝马镇三友村
4、招标内容：项目施工生产所需 电线电缆  物资，数量共计约 /只  ，具体数量以同中标供应商签订的具体采购合同为准。
	序号
	材料名称
	规格型号
	品牌/厂家
	单位
	计划数量
	备注

	1
	电缆
	YJV4*120+1*70

	米
	130

	2
	电缆
	YJV4*70+1*35

	米
	180

	3
	电缆
	YJV4*35+1*16

	米
	450

	4
	电缆
	YJV5*16

	米
	140

	5
	电缆
	YJV4*10

	米
	50

	6
	电缆
	YJV3*150+2*70

	米
	350

	7
	电缆
	YJV3*95+2*50

	米
	210

	8
	电缆
	YJV3*50+1*25

	米
	100

	9
	电缆
	YJV-3*50+2*25

	米
	150

	10
	电缆
	YJV-3*25+2*16

	米
	300

	11
	电缆
	YJV-3*95+2*50

	米
	1708

	12
	电缆
	YJV-3*25+2*16

	米
	180

	13
	电缆
	YJV-5*4

	米
	110

	14
	电缆
	ZA-YJV-8.7/15KV-3*95

	米
	72

	15
	电缆
	ZA-YJV-8.7/15KV-3*120

	米
	118

	16
	电缆
	YJV-0.6/1kV3*240+2*120

	米
	375

	17
	电缆
	YJV-0.6/1kV-3*185+2*95

	米
	565

	18
	电缆
	YJV0.6/1kV3*150+2*70

	米
	1767

	19
	电缆
	YJV0.6/1kV3*120+2*70

	米
	1400

	20
	电缆
	YJV-0.6/1kV-3*70+2*35

	米
	717

	21
	电缆
	YJV-0.6/1kV-3*50+2*25

	米
	585

	22
	电缆
	YJV-0.6/1kV-3*35+2*16

	米
	144

	23
	电缆
	YJV-0.6/1kV-5*16

	米
	55

	24
	电缆
	YJV-0.6/1kV-4*10+1*6

	米
	410

	25
	电缆
	YJV-0.6/1kV-5*6

	米
	240

	26
	电缆
	YJV-0.6/1kV-5*2.5

	米
	1403

	27
	电缆
	YJV-0.6/1kV-4*2.5

	米
	3300

	28
	电缆
	YJV-0.6/1kV-3*4

	米
	820

	29
	电缆
	YJV-0.6/1kV-3*2.5

	米
	1845

	30
	电缆
	YJV-0.6/1kV-3*1.5

	米
	5280

	31
	电缆
	DJYVP-2*2*1.5

	米
	2600

	32
	电缆
	KVVP-4*1.0

	米
	12882

	33
	电缆
	KVVP-7*1.0

	米
	12200

	34
	电缆
	KVVP-14*1.0

	米
	370

	35
	电缆
	KVVP-30*1.0

	米
	610

	36
	电缆
	KVVP-3*1.5

	米
	350

	37
	电缆
	YJV-0.6/1KV 3*10+6

	米
	1108

	38
	电缆
	YJV-0.6/1KV 3*16+10

	米
	1360

	39
	电缆
	YJV-0.6/1KV 3*4+2.5

	米
	913

	40
	电缆
	YJV-0.6/1KV 3*6+2*4

	米
	691

	41
	电缆
	YJV-0.6/1KV 3*6+4

	米
	1534

	42
	电缆
	YJV-0.6/1KV 3*10+2*6

	米
	22

	43
	电缆
	YJV-0.6/1KV 3*25+1*16

	米
	283

	44
	电缆
	YJV-0.6/1KV 3*50+35

	米
	535

	45
	电缆
	YJV-0.6/1KV 3*70+35

	米
	367

	46
	电缆
	YJV-0.6/1KV 4*1.5

	米
	590

	47
	电缆
	KVV-450V 2*1

	米
	2754

	48
	电缆
	KVV-450V 4*1

	米
	4065

	49
	电缆
	KVV-450V 6*1

	米
	973

	50
	电缆
	KVV-450V 8*1

	米
	10809

	51
	电缆
	KVV-450V 10*1

	米
	1868

	52
	电缆
	KVV-450V 14*1

	米
	2229

	53
	电缆
	KVV-450V 16*1

	米
	40

	54
	电缆
	KVV-450V 18*1

	米
	588

	55
	电缆
	KVV-450V 20*1

	米
	40

	56
	电缆
	KVV-450V 3*1

	米
	315

	57
	电缆
	KVVP-450V 2*1

	米
	9184

	58
	电缆
	光缆GYTA-4

	米
	2200

	59
	电缆
	MODBUS485总线2*0.75

	米
	1700

	60
	电缆
	KVV-5*1.5

	米
	500

	61
	电缆
	KVVP-4*1.0

	米
	1600

	62
	电缆
	BVR-16

	米
	100

	63
	电缆
	BVR-4

	米
	200

	64
	电缆
	BVR-10

	米
	200

	65
	电缆
	多膜光缆GYXTW-4A1b

	米
	1500

	66
	电缆
	BV-2.5

	米
	19200

	67
	电缆
	BV-4

	米
	5700

	68
	电缆
	BVR-6

	米
	300

	69
	电缆
	BVR-16

	米
	100

	70
	电缆
	BVR-25

	米
	100

二、投标人资格要求
1、具备法律主体资格，具有独立订立及履行合同的能力。
2、具备一般纳税人资格，能够开具符合国家税法要求的增值税专用发票。
3、具备国家有关部门、行业或公司要求必须取得的质量、计量、安全、环保认证及其他经营许可；在国际有关部门和行业的监督检查中没有不良记录；与中建各分子公司没有不良合作记录。
4、具有一定的经营规模和服务能力，投标人的企业注册资本不低于100万元。
5、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。
6、其他：无
7、货款支付
7.1货款支付，按以下第  (1)  条约定的时间和比例支付。
[bookmark: _Hlk7183270]（1）月度付款：甲方在次月的25日前支付上月月度结算货款的 70 %。双方办理完成物资总结算后 6 个月内付至总结算货款的 80  %，甲方整体工程竣工验收（以四方验收为准）合格后 6 个月内付至总结算货款的 95 %，余款  5  %作为质保金，在质保期满后28日内无息付清。
（2）节点付款：按节点支付，具体付款节点和付款比例为   /   ，余款  5 %作为质保金，在质保期满后28日内无息付清。乙方应提供结算值100%的发票，否则甲方可拒绝付款。
[bookmark: _Hlk7183287]7.2乙方按照甲方要求的时间，依据甲乙双方共同确认的结算金额和结算明细向甲方开具结算值100%的增值税发票，否则甲方有权拒绝支付货款且不构成违约。
7.3 货款支付方式可选择银行转账支票、网银转账、银行承兑汇票、商业承兑汇票、国内信用证、银行保理、建行“E点通”、云筑金服及其他常规支付方式的付款方式，具体付款方式以双方每次付款前协商确定为准。付款过程中产生的贴息费用由乙方承担，所产生的手续费用由双方各自承担。乙方委托专职收款人办理收付款业务，收款人必须取得授权。每次付款时，乙方应为甲方留出  20  天财务办理支付手续的时间。
7.4其他
由于业主资金不到位的原因，致使甲方不能按合同付款，甲方不承担延期付款利息及违约金。
如甲方根据情况需要以物抵债，甲方可以在某一付款节点以房屋（包括但不限于甲方拟抵进的所有房屋）等财产抵顶不低于合同价款的10%。
若乙方不按要求开立银行账户，导致货款或工程款延期支付，甲方不承担延期付款利息及违约金，乙方不得因此停止施工。
8、符合上述条件，经招标工作小组审查合格后，方可参与投标。
三、投标报名
1、报名方式：采取网上报名方式，通过“云筑网”上进行报名（网址https://www.yzw.cn/），不接受其他方式报名。
2、报名时间：以云筑网公示报名截止时间为准，逾期不再接受投标单位的报名。
3、 [bookmark: _Hlk520388654]报名所需提交的资料至少包括：企业法人证明书或法人授权委托书、公司简介、近三年的类似合同业绩和信誉等。以上资料扫描件在云筑网报名时以附件形式上传。
4、 提供相关产品检测报告及样品（电线BV-2.5，电线BVR-6），最早有效时间应为2018年7月1日以后，检测报告均一式两份。相关的检测报告需满足招标文件质量和技术要求。
四、发布标书时间
1、招标人将通过云筑网告知投标人是否通过资格预审，对通过资格预审的投标人发布招标文件，时间：以云筑网招标文件发放时间为准。
五、招标人联系方式
联系人：物资设备部      联系方式：0531-66628676
联系人：陈  爱  涛      联系方式：18353850357技术答疑
[bookmark: _GoBack] 联系人：潘    亚      联系方式：18664324626
第3页  共3页